
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 сентября 2023 года № 65-СД 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета депутатов 

муниципального округа Очаково-

Матвеевское Саночкина Алексея 

Васильевича 
 

 

 В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 1 пункта 7  статьи 8 

Устава муниципального округа Очаково-Матвеевское Совет депутатов 

муниципального округа Очаково-Матвеевское решил: 

 1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 

муниципального округа Очаково-Матвеевское Саночкина Алексея Васильевича  с 

18 августа 2023 года в связи со смертью. 

2. Разместить настоящее решения на официальном сайте муниципального 

округа Очаково-Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://www.ochakovo-matv.ru и опубликовать в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Чернова К.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Очаково-Матвеевское                                                                                   К.В. Чернов 

 

http://www.ochakovo-matv.ru/

